
Les Boissons
F O O D C O U R T  -  B A R  À  C O C K T A I L S  -  R O O F T O P

B U V E Z  C O M M E  U N  R O I

Prix TTC service compris, nous n’acceptons pas les chèques.  Liste des allergènes sur demande.



LES BIÈRES

LES SOFTS LES APÉRITIFS

Du lundi au vendredi de 17h à 20h
profitez de l’Happy Hour ! Des

boissons à prix royal !

-30% sur les cocktails et Spritz
(avec ou sans alcool) et nos softs.

-30% la pinte de 50cl de bière
pression au prix de la 25cl.

Les Boissons

HEURES ROYALES

BAPBAP BANG BANG

COCA COLA APEROL

4,50€

4,50€ 5€

25CL

50CL

6€

4,50€ 6€

6€

4,50€ 4,90€

6€

5,50€ 9,90€

6,50€

5,20€ 5€

5€

4,50€ 5€

6€

4,50€ 5€

5€

4,80€

4€ 5€

5€

4,50€

5€

4,50€ 5€

Blonde 0,3% alcool

33cl - Normal ou zéro 5cl

Blonde Lager 4,5°

33cl 5cl

IPA Pale Ale 5,8°

25cl - Fraise, citron, grenadine, menthe, cerise 12cl

Blanche 4,5°

25cl 12cl - Aligoté et crème de cassis

Blonde Triple BIO 7,9°

33cl 12cl - Champagne et crèmes de fruits (au choix)

Rouge 4°

33cl 5cl - Rouge, blanc, rosé

4,7°

25cl - Normal ou agrumes 12cl

Ambré Irish red Ale 5,2°

33cl 12cl

(avec ou sans alcool) 4,5°

25cl - Pomme, Ananas, Orange, Tomate 5cl

5,9°

BAPBAP FAUBOURG PILS

GINGER BEER CAMPARI

BAPBAP GUINGUETTE

DIABOLO CRÉMANT

BAPBAP BLANC BEC

ORANGINA KIR

BAPBAP SEPTANTE NEUF

PERRIER SIROP KIR ROYAL

BAPBAP RICK & MYRTILLES

VITTEL SIROP MARTINI

CIDRE APPIE

SCWEPPES PROSECCO

BAPBAP ARRET BUFFET FRENCH

THÉ GLACÉ MAISON DE SAISON RICARD

MONACO

SAN PELLIGRINO

JUS DE FRUITS SAINT-GERMAIN

DESPERADOS

VITTEL

7,50€

50CL

1L

10,50€

10,50€

10,50€

11€

8,50€

10,50€

10,50€

5,90€

-

5,50

9,50€



LES SIGNATURES

LES CLASSIQUES

Les Cocktails

BLEU ROYAL

LA FAVORITE

LES JARDINS SUSPENDUS

NUIT BAROQUE

PASSION D’OR

PASSION ENFLAMMÉE**

RUBIS ROYAL

LOUIS XIV

CHERRY D’AMOUR

FLEUR DE GIVRE

JARDIN DES REINES

L’ÉLIXIR DE DIANE

LA DOUCEUR DE LA REINE

13€

14€

13€

13€

12€

12€

12€

13€

13€

13€

12€

14€

13€

(Inspiration Louis XVI)
Gin floral, Curaçao bleu, Monbazillac, jus
de citron vert, sirop de canne, Ratafia (Inspiration Marie-Antoinette)

Vodka, sirop de macaron, sirop de rose, jus
de citron vert, extrait de vanille, thé blanc,
fleur d’oranger

(Inspiration Louis XIII)
Ratafia, crème de pêche, sirop de sureau,
vinaigre de cidre, thé blanc

(Inspiration Louis XV)
Whisky, sirop de vanille, liqueur de café,
Grand Marnier, sirop d’érable, Angostura

(Inspiration de Louis XV)
Rhum ambré, jus de citron vert, sirop de
sucre, Amaretto, jus de maracuja

(Inspiration de Jeanne d’Arc)
Rhum, maracuja, purée de fruits de la
passion, fruit de la passion, sirop de fraise
bonbon, Grand Marnier

(Inspiration François 1er)
Chambord, Verjus, Ratafia, purée de
framboise

Monbazillac, vodka, sirop de chocolat
blanc, sirop de vanille, Ratafia, Verjus

(Inspiration d’Anne d’Autriche)
Rhum ambré, sirop de cerise, jus de citron
vert, sirop de canne, Amaretto

Vodka, purée de framboise, sirop de rose,
sirop de vanille, jus de citron vert, limonade

(Inspiration Reine Leszczynska)
Gin floral, sirop de fleur de sureau, jus de
pomme, tonic

(Inspiration de Marie-Antoinette et Richelieu)
 Chartreuse verte, sirop de marshmallow grillée,
Verjus, thé blanc, sirop de jasmin, romarin

(Inspiration Marie-Antoinette)
Vodka, sirop de barbe à papa, sirop de
fraise bonbon, jus de citron vert, crème
entière

4cl minimum d’alcool

MOJITO

CUBA LIBRE

GIN TONIC

MARGARITA

MOSCOW MULE

PIÑA COLADA

WHISKY COLA

PORNSTAR MARTINI
10€

10€

10€

10€

11€

11€

10€

10€

Rhum blanc, sucre de canne, menthe, jus de
citron vert, eau gazeuse

Rhum, cola, jus de citron vert

Gin, tonic, tranche de citron

Tequila, triple sec, citron vert, sel

Vodka, ginger beer, citron vert

Rhum blanc, lait de coco, jus d’ananas,
sirop de sucre de canne, citron vert

Whisky, cola

Vodka, sirop de vanille, purée de fruit de la
passion, maracuja, jus de citron vert + Shot
de Prosecco

4cl minimum d’alcooll

Nos cocktails sont disponibles aussi en version sans
alcool ou 0,0% alcool* | -3€ sur les cocktails

*0,0% alcool = goût de l’alcool mais sons alcool
** Cocktail enflammé



LES SPRITZ

ROYAL FEU**

Les CocktailsSPRITZ APEROL OU CAMPARI

SPRITZ SAINT-GERMAIN

LE SOLEIL DE SISSI

MADAME DE POMPADOUR

NUAGES DU TRIANON

B52**

CARAMEL TAGADA

SPRITZ LIMONCELLO

JARDINS D’HESPÉRIE

11€

11€

13€

13€

12€

11€

13€

Proseco, Aperol/Campari, eau gazeuse,
tranche d’orange

Prosecco, Saint-Germain, eau gazeuse,
tranche d’orange

(Inspiration de Sissi l’Impératrice)
Prosecco, purée de fruits de la passion,
sirop de passion, eau gazeuse

(Inspiration Louis XVI)
Prosecco, Curaçao bleu, Monbazillas, jus de
citron vert, sirop de canne, eau gazeuse

Prosecco, sirop de barbe à papa, jus de
citron vert, eau gazeuse, sirop de fraise
bonbon

Liqueur de café,
Baileys, Cointreau

Carambar, vodka

Get 27, Baileys,
Cointreau

Bonbons fraise tagada,
vodka

Prosecco, limoncello, eau gazeuse, tranche
de citron

(Inspiration Louis XIII)
Prosecco, crème de pêche, sirop de sureau
et de poire, vinaigre de cidre, eau gazeuse

4cl minimum d’alcooll

verres de 4cl

FRANÇOIS 1ER

L’ESSENCE DES MÉDICIS

L’ORANGERIE DU ROI

MARIE-ANTOINETTE

SAINT BRUNO
14€

13€

14€

13€

14€

Prosecco, Chambord, sirop de framboise,
eau gazeuse, coulis de framboise

(Inspiration de Catherine de Médicis )
Prosecco, sirop de violette, eau gazeuse,
Verjus, sirop de fraise bonbon

(Inspiration Louis XIV)
Prosecco, sirop de mandarine, Verjus, eau
gazeuse, Grand Marnier, fleur d’oranger

Prosecco, sirop de macaron, sirop de rose,
jus de citron vert, fleur d’orangern eau
gazeuse

(Inspiration du Cardinal de Richelieu)
Prosecco, chartreuse verte, sirop de
marshmallow grillé, eau gazeuse, Verjus,
romarin

Les Shooters

Les Champagnes

5€

OWEN’S BRUT
OWEN’S BLANC DE BLANC
CANARD DUCHÊNE
LOUISE CONSTANT

13€

15€

12€

-

VERRE 12CL

69€

85€

65€

85€

BOUTEILLE 75CL

** Cocktail enflammé



LES BOISSONS CHAUDES

LES DIGESTIFS

BAILEYS

CHARTREUSE

Crème Whisky

La Cafétéria

ESPRESSO

COGNAC

FLOC DE GASCOGNE

FLOC DE GASCOGNE AMBRÉ

LIMONCELLO

MARC DE BOURGOGNE

RATAFIA DE BOURGOGNE

TEQUILA PATRON

VODKA GREY GOOSE

WHISKY JACK DANIEL’S

DOUBLE ESPRESSO

CAFÉ NOISETTE

CAFÉ CRÈME

CAPUCCINO

THÉ/INFUSION/TISANES

CHOCOLAT CHAUD

2,50€

5€

6€

9€

6€

6,50€

5€

6€

4€

7€

7€

5€

4,50€

2,90€

5,20€

5,20€

5,50€

4,90€

Delaitre

Tous  nos  cafés et  thés  peuvent  être  servis  glacés.


